

II. CJENIK POGREBNIH USLUGA

Broj	Naziv usluge	Osnovna cijena	Pdv 25%	Ukupno
01.	Iskop jame u zemlji, usluga uniformiranih nosača, ukop i ponovno zatrpavanje te formiranje grobnog humka bez betonskog okvira za odraslu osobu	1300,00 kn	325,00	1.625,00 kn
02.	Iskop jame u zemlji, usluga uniformiranih nosača, ukop i ponovno zatrpavanje te formiranje grobnog humka za dječji grob bez betonskog okvira	594,00 kn	148,50	742,50 kn
03.	Iskop jame u zemlji, usluga uniformiranih nosača, ukop i ponovno zatrpavanje u grobu s betonskim okvirom i nadgrobni spomenikom	1.386,00 kn	346,50	1.732,50 kn
04.	Iskop jame u zemlji, usluga uniformiranih nosača, ukop i ponovno zatrpavanje u dječjem grobu s betonskim okvirom i nadgrobni spomenikom	781,00 kn	195,25	976,25,00 kn
05.	Iskop jame u zemlji, usluga uniformiranih nosača za ukop urne i ponovno zatrpavanje te formiranje grobnog humka sa i bez betonskog okvira	506,00 kn	126,50	632,50 kn

06.	Otvaranje, usluga uniformiranih nosača, ukop i zatvaranje obiteljske grobnice izrađene od betona bez ranije sahranjenih osoba (ako je grobnica prazna)	800,00 kn	200,00	1000,00 kn
07.	Otvaranje, usluga uniformiranih nosača, ukop i zatvaranje obiteljske grobnice izrađene od betona uz prethodno uređivanje i razmještanje starih ljesova	1.276,00 kn	319,00	1.595,00 kn
08.	Otvaranje, usluga uniformiranih nosača, ukop i zatvaranje obiteljske grobnice izrađene od mramora ako prethodno nije nitko sahranjen u tu grobnicu	800,00 kn	200,00	1.000,00 kn
09.	Otvaranje, usluga uniformiranih nosača, ukop i zatvaranje obiteljske grobnice izrađene od mramora uz prethodno uređivanje i razmještanje starih ljesova	1.386,00 kn	346,50	1.732,50 kn
10.	Otvaranje, usluga uniformiranih nosača, ukop urne i zatvaranje obiteljske grobnice izrađene od betona uz prethodno uređivanje	891,00 kn	222,75	1.113,75 kn
11.	Otvaranje, usluga uniformiranih nosača, ukop urne i zatvaranje obiteljske grobnice izrađene od mramora uz prethodno uređivanje	1.056,00 kn	264,00	1.320,00 kn
12.	U Cjeniku pogrebnih usluga naziv usluge od broja 01. do broja 11. nedjeljom i blagdanom se naplaćuje 30 % više od cijene pogrebnih usluga radnim danom			
13.		165,00 kn	41,25	206,25 kn

	Naknada za korištenje mrtvačnice i čišćenje mrtvačnice			
14.	Naknada za korištenje kolica	44,00 kn	11,00	55,00 kn
15.	Odvoz viška zemlje sa groba	110,00 kn	27,50	137,50 kn

16.	Skidanje o odvoz vijenaca na deponij (1-5 vijenaca)	44,00 kn	11,00	55,00 kn
17.	Skidanje i odvoz vijenaca na deponij (6-10 vijenaca)	77,00 kn	19,25	96,25 kn
18.	Skidanje vijenca i odvoz na deponij preko 10 komada	121,00 kn	30,25	151,25 kn
19.	Naknada nepredviđenih radova za usluge koje nisu obuhvaćeni ovim cjenikom	83,60kn	20,90	104,50kn

**Uređenje groba
po narudžbi**

20.	Jedno grobno mjesto	76,00 kn	19,00	95,00kn
21.	Dva grobna mjesta	100,00 kn	20,00	120,00 kn
22.	Tri i više grobnih mjesta	144,00 kn	36,00	180,00kn

Ekshumacija:

--	--	--	--	--

23.	Iz groba u grob	400,00 kn	100,00	500,00kn
24.	Iz groba u grobnicu	300,00 kn	75,00	375,00 kn
25.	Iz grobnice u grobnicu	300,00 kn	75,00	375,00 kn
26.	Pranje spomenika	60,00 kn	15,00	75,00 kn

NAKNADE I USLUGE KOJE SU ISKAZANE ZAJEDNO S PDV-OM

27.	Naknada za korištenje grobnog mjesta, za prva tri mjesta – vrijednost iskazana s PDV-om	80,00 kn
28.	Naknada za korištenje grobnih mjesta za četvrto, peto i slijedeća grobna mjesta – s PDV-om	40,00 kn
29.	Naknada za izdavanje rješenja o korištenju već za „ postojeća „ grobna mjesta kao i za „ nova „ grobna mjesta	30,00 kn
30.	Naknada za izdavanje potvrda o posjedu grobnih mjesta i sličnih potvrda za potrebe ukopa, prijevoza te ostavinskih rasprava	30,00 kn

31.	<p>CIJENA GROBNOG MJESTA</p> <p>U novom dijelu groblja u Brinju</p> <p>Jednostruko grobno mjesto s PDV-om</p> <p>Dvostruko grobno mjesto s PDV-om</p> <p>Trostruko grobno mjesto s PDV-om</p>	<p>1000,00 kn</p> <p>2000,00 kn</p> <p>3000,00 kn</p>
32.	<p>CIJENA GROBNOG MJESTA</p> <p>U starom dijelu mjesnog groblja u Brinju te u svim ostalim mjesnim grobljima na području Općine Brinje</p> <p>jednostruko grobno mjesto s PDV-om</p> <p>Dvostruko grobno mjesto s PDV-om</p> <p>Trostruko grobno mjesto s PDV-om</p>	<p>600,00 kn</p> <p>1.200,00 kn</p> <p>1.500,00 kn</p>
33.	<p>Naknada za izdavanje suglasnosti za uređenje novog grobnog mjesta(izrada betonskog okvira, opločenje okvira, postava pokrovnih ploča i postavljanje nadgrobne ploče-spomenika</p>	<p>300,00 kn</p>
34.	<p>Naknada za izdavanje suglasnosti za uređenje postojećeg grobnog mjesta sa betonskim okvirom odnosno rekonstrukcija postojećeg grobnog mjesta (opločenje okvira, postava pokrovnih ploča i postavljanje nadgrobne ploče-spomenika)</p>	<p>150,00 kn</p>
35.	<p>IZRADA BETONSKIH OKVIRA</p> <p>jednostruko</p> <p>dvostruko</p>	<p>1.500,00 kn</p>

	trostruko	2.500,00 kn
	četverostruko	3.000,00 kn
		3.500,00 kn

Direktor:

Josipa Pavlović, mag.ing.agr.